
Trophée des Ligues Jeunes QUBICA-AMF 2019 CHALONS EN CHAMPAGNE 27/01/2019Ligue Franche-Comté

Classements
Classements individuels - Roll-Off Vainqueur Trophée des Ligues 2019 - 01 27/01  Juniors

Classement Roll-Off Vainqueur Trophée des Ligues 2019 - 01 27/01  Juniors
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BERGAMINO Enzo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 2 515 515 257,50 0 278
Vainqueur Roll-Off Trophée des Ligues QUBICA-AMF 2019

2 WALTZER Thomas 10-GRAND EST 2 341 341 170,50 0 185
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Roll-Off Vainqueur Trophée des Ligues 2019 - 02 27/01  Cadets

Classement Roll-Off Vainqueur Trophée des Ligues 2019 - 02 27/01  Cadets
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 ROULET Théo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 2 437 437 218,50 0 223
Vainqueur Roll-Off Trophée des Ligues QUBICA-AMF 2019

2 TRITZ Lucas 1-PACA 2 388 388 194,00 0 210
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Roll-Off Vainqueur Trophée des Ligues 2019 - 03 27/01  Minimes

Classement Roll-Off Vainqueur Trophée des Ligues 2019 - 03 27/01  Minimes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 NAVARRO Galaad 9-ILE DE FRANCE 2 454 454 227,00 0 235
Vainqueur Roll-Off Trophée des Ligues QUBICA-AMF 2019

2 BERGAMINO Lizea 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 2 259 243 121,50 8 144
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Roll-Off 3èmes vs 2èmes - 01 27/01  Juniors

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - 01 27/01  Juniors
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BERGAMINO Enzo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 2 474 474 237,00 0 247
2 PERRIN Clément 9-ILE DE FRANCE 2 430 430 215,00 0 268

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Roll-Off 3èmes vs 2èmes - 02 27/01  Cadets

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - 02 27/01  Cadets
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 TRITZ Lucas 1-PACA 2 454 454 227,00 0 231
2 GIRY Louis-arthur 3-BGNE FRANCHE-COMTE 2 439 439 219,50 0 235

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Roll-Off 3èmes vs 2èmes - 03 27/01  Minimes

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - 03 27/01  Minimes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BERGAMINO Lizea 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 2 342 326 163,00 8 165
2 LANGREE Evan 8-NORMANDIE 2 330 330 165,00 0 181

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classements équipes - Trophée des Ligues 2019

Classement Trophée des Ligues 2019
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni Bns +Score

1 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 27 5700 5148 190,67 480 72 667
1 BERGAMINO Lizea 9 1520 1448 160,89 0 72 182
2 ROULET Théo 9 1831 1831 203,44 0 0 275
3 BERGAMINO Enzo 9 1869 1869 207,67 0 0 268
2 9-ILE DE FRANCE 27 5670 5178 191,78 420 72 664
1 PEDEJOUAN Chloé 7 1296 1240 177,14 0 56 200
2 NAVARRO Galaad 9 1782 1782 198,00 0 0 242
3 PERRIN Clément 9 1895 1895 210,56 0 0 236
4 MAES Margaux 2 277 261 130,50 0 16 152
3 10-GRAND EST 27 5291 4843 179,37 360 88 616
1 VAILLANT Ilona 4 579 547 136,75 0 32 141
2 STOECKLIN Anthony 4 679 679 169,75 0 0 199
3 BONNOT Eva 5 801 761 152,20 0 40 171
4 OLRY Théo 5 883 883 176,60 0 0 213
5 WALTZER Thomas 7 1554 1554 222,00 0 0 266
6 MONTERASTELLI Marine 2 435 419 209,50 0 16 211

TROPHEE DES LIGUES QUBICA-AMF 2019
4 8-NORMANDIE 27 5251 4951 183,37 300 0 583
1 MAINCENT Fabien 9 1697 1697 188,56 0 0 222
2 LANGREE Evan 9 1606 1606 178,44 0 0 209
3 LEMAIR Théo 9 1648 1648 183,11 0 0 214
5 4-NOUVELLE AQUITAINE 27 5159 4799 177,74 360 0 629
1 VILAYSACK Guillaume 9 1650 1650 183,33 0 0 228
2 FRESQUET Matis 9 1507 1507 167,44 0 0 224
3 PEYRONNET Nathan 9 1642 1642 182,44 0 0 243
6 1-PACA 27 5105 4865 180,19 240 0 586
1 DUPUY Tanguy 3 594 594 198,00 0 0 201
2 DUCLOS Kylian 7 1415 1415 202,14 0 0 247
3 RAUX - - DENOIX Cédric 9 1295 1295 143,89 0 0 197
4 TRITZ Lucas 6 1210 1210 201,67 0 0 234
5 BESSI Nicolas 2 351 351 175,50 0 0 190
7 3-BGNE FRANCHE-COMTE 27 5102 4730 175,19 300 72 577
1 GRAPPE Maureen 9 1365 1293 143,67 0 72 173
2 GIRY Louis-arthur 9 1763 1763 195,89 0 0 225
3 DIVOL Alexis 9 1674 1674 186,00 0 0 242
8 7-HAUTS DE FRANCE 27 4787 4667 172,85 120 0 590
1 MOUTON Ewan 9 1618 1618 179,78 0 0 226
2 PINOT Thomas 9 1408 1408 156,44 0 0 203
3 NAEYE Matéo 9 1641 1641 182,33 0 0 214
9 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 27 4578 4386 162,44 120 72 521
1 BERTHOMIERE Mélanie 9 1585 1513 168,11 0 72 183
2 VANDOOREN Benjamin 9 1699 1699 188,78 0 0 245
3 LEFEBVRE Tom 9 1174 1174 130,44 0 0 181

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Trophée des Ligues 2019

Classement Trophée des Ligues 2019 - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 NAVARRO Galaad 9-ILE DE FRANCE 9 198,00 1782 198,00 0 242
2 LANGREE Evan 8-NORMANDIE 9 178,44 1606 178,44 0 209
3 BERGAMINO Lizea 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 9 168,89 1448 160,89 8 182
4 FRESQUET Matis 4-NOUVELLE AQUITAINE 9 167,44 1507 167,44 0 224
5 PINOT Thomas 7-HAUTS DE FRANCE 9 156,44 1408 156,44 0 203
6 GRAPPE Maureen 3-BGNE FRANCHE-COMTE 9 151,67 1293 143,67 8 173
7 RAUX - - DENOIX Cédric 1-PACA 9 143,89 1295 143,89 0 197
8 LEFEBVRE Tom 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9 130,44 1174 130,44 0 181
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Classement où nombre maximum de parties par joueur est inférieur à 6

9 BONNOT Eva 10-GRAND EST 5 160,20 761 152,20 8 171
10 VAILLANT Ilona 10-GRAND EST 4 144,75 547 136,75 8 141

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Classement Trophée des Ligues 2019 - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 ROULET Théo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 9 203,44 1831 203,44 0 275
2 TRITZ Lucas 1-PACA 6 201,67 1210 201,67 0 234
3 GIRY Louis-arthur 3-BGNE FRANCHE-COMTE 9 195,89 1763 195,89 0 225
4 VANDOOREN Benjamin 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9 188,78 1699 188,78 0 245
5 MAINCENT Fabien 8-NORMANDIE 9 188,56 1697 188,56 0 222
6 PEDEJOUAN Chloé 9-ILE DE FRANCE 7 185,14 1240 177,14 8 200
7 VILAYSACK Guillaume 4-NOUVELLE AQUITAINE 9 183,33 1650 183,33 0 228
8 MOUTON Ewan 7-HAUTS DE FRANCE 9 179,78 1618 179,78 0 226

Classement où nombre maximum de parties par joueur est inférieur à 6

9 DUPUY Tanguy 1-PACA 3 198,00 594 198,00 0 201
10 OLRY Théo 10-GRAND EST 5 176,60 883 176,60 0 213
11 STOECKLIN Anthony 10-GRAND EST 4 169,75 679 169,75 0 199
12 MAES Margaux 9-ILE DE FRANCE 2 138,50 261 130,50 8 152

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Classement Trophée des Ligues 2019 - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 WALTZER Thomas 10-GRAND EST 7 222,00 1554 222,00 0 266
2 PERRIN Clément 9-ILE DE FRANCE 9 210,56 1895 210,56 0 236
3 BERGAMINO Enzo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 9 207,67 1869 207,67 0 268
4 DUCLOS Kylian 1-PACA 7 202,14 1415 202,14 0 247
5 DIVOL Alexis 3-BGNE FRANCHE-COMTE 9 186,00 1674 186,00 0 242
6 LEMAIR Théo 8-NORMANDIE 9 183,11 1648 183,11 0 214
7 PEYRONNET Nathan 4-NOUVELLE AQUITAINE 9 182,44 1642 182,44 0 243
8 NAEYE Matéo 7-HAUTS DE FRANCE 9 182,33 1641 182,33 0 214
9 BERTHOMIERE Mélanie 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9 176,11 1513 168,11 8 183

Classement où nombre maximum de parties par joueur est inférieur à 6

10 MONTERASTELLI Marine 10-GRAND EST 2 217,50 419 209,50 8 211
11 BESSI Nicolas 1-PACA 2 175,50 351 175,50 0 190

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 26/01 667
2 9-ILE DE FRANCE 26/01 664
3 4-NOUVELLE AQUITAINE 26/01 629
4 10-GRAND EST 26/01 616
5 7-HAUTS DE FRANCE 26/01 590

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 26/01 667
2 9-ILE DE FRANCE 26/01 664
3 4-NOUVELLE AQUITAINE 26/01 629
4 10-GRAND EST 26/01 616
5 7-HAUTS DE FRANCE 26/01 590

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement Trophée des Ligues Jeunes QUBICA-AMF 2019 CHALONS EN CHAMPAGNE 27/01/2019
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BERGAMINO Enzo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 13 219,85 2858 219,85 0 278
2 BERGAMINO Lizea 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 13 163,15 2017 155,15 8 182
3 PERRIN Clément 9-ILE DE FRANCE 11 211,36 2325 211,36 0 268
4 ROULET Théo 2-CENTRE-VAL DE LOIRE 11 206,18 2268 206,18 0 275
5 NAVARRO Galaad 9-ILE DE FRANCE 11 203,27 2236 203,27 0 242
6 GIRY Louis-arthur 3-BGNE FRANCHE-COMTE 11 200,18 2202 200,18 0 235
7 LANGREE Evan 8-NORMANDIE 11 176,00 1936 176,00 0 209
8 TRITZ Lucas 1-PACA 10 205,20 2052 205,20 0 234
9 WALTZER Thomas 10-GRAND EST 9 210,56 1895 210,56 0 266
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Trophée des Ligues Jeunes QUBICA-AMF 2019 CHALONS EN CHAMPAGNE 27/01/2019Classements Ligue Franche-Comté

Classement Trophée des Ligues Jeunes QUBICA-AMF 2019 CHALONS EN CHAMPAGNE 27/01/2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

10 VANDOOREN Benjamin 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9 188,78 1699 188,78 0 245
11 MAINCENT Fabien 8-NORMANDIE 9 188,56 1697 188,56 0 222
12 DIVOL Alexis 3-BGNE FRANCHE-COMTE 9 186,00 1674 186,00 0 242
13 VILAYSACK Guillaume 4-NOUVELLE AQUITAINE 9 183,33 1650 183,33 0 228
14 LEMAIR Théo 8-NORMANDIE 9 183,11 1648 183,11 0 214
15 PEYRONNET Nathan 4-NOUVELLE AQUITAINE 9 182,44 1642 182,44 0 243
16 NAEYE Matéo 7-HAUTS DE FRANCE 9 182,33 1641 182,33 0 214
17 MOUTON Ewan 7-HAUTS DE FRANCE 9 179,78 1618 179,78 0 226
18 BERTHOMIERE Mélanie 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9 176,11 1513 168,11 8 183
19 FRESQUET Matis 4-NOUVELLE AQUITAINE 9 167,44 1507 167,44 0 224
20 PINOT Thomas 7-HAUTS DE FRANCE 9 156,44 1408 156,44 0 203
21 GRAPPE Maureen 3-BGNE FRANCHE-COMTE 9 151,67 1293 143,67 8 173
22 RAUX - - DENOIX Cédric 1-PACA 9 143,89 1295 143,89 0 197
23 LEFEBVRE Tom 5-AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9 130,44 1174 130,44 0 181
24 DUCLOS Kylian 1-PACA 7 202,14 1415 202,14 0 247
25 PEDEJOUAN Chloé 9-ILE DE FRANCE 7 185,14 1240 177,14 8 200
26 OLRY Théo 10-GRAND EST 5 176,60 883 176,60 0 213
27 BONNOT Eva 10-GRAND EST 5 160,20 761 152,20 8 171
28 STOECKLIN Anthony 10-GRAND EST 4 169,75 679 169,75 0 199
29 VAILLANT Ilona 10-GRAND EST 4 144,75 547 136,75 8 141
30 DUPUY Tanguy 1-PACA 3 198,00 594 198,00 0 201
31 MONTERASTELLI Marine 10-GRAND EST 2 217,50 419 209,50 8 211
32 BESSI Nicolas 1-PACA 2 175,50 351 175,50 0 190
33 MAES Margaux 9-ILE DE FRANCE 2 138,50 261 130,50 8 152

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BERGAMINO Enzo 27/01 278
2 ROULET Théo 26/01 275
3 PERRIN Clément 27/01 268
4 WALTZER Thomas 26/01 266
5 DUCLOS Kylian 26/01 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BERGAMINO Enzo 26/01 515
2 NAVARRO Galaad 26/01 454
2 TRITZ Lucas 26/01 454
4 GIRY Louis-arthur 26/01 439
5 ROULET Théo 26/01 437

Classement trié par meilleure série par piste.
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